Кафедра высшей математики

ЗАЯВЛЕНИЕ

02.03.2008

О перенесении отпуска
	Ректору ФГБОУВПО «Пермский государственный национальный исследовательский университет»

И.Ю. Макарихину

Шикалову А.Э.

Подготовить проект приказа об отмене приказа о предоставлении Петрову К.И. отпуска, внести изменения в график отпусков.

Макарихин 03.03.2008

В связи с производственной необходимостью (командировка в Москву) прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск не в соответствии с графиком отпусков (с 12.04.2008 по 10.06.2008), а в период с 25.06.2008 по 22.08.2008.

Старший преподаватель                               (личная подпись)                               К.И. Петров

Не возражаю

Заведующий кафедрой

Полосков   И.Е. Полосков

02.03.2008

Не возражаю

Декан ММ факультета

Яковлев  В.И. Яковлев

02.03.2008